
ПРИКАЗ

 

 

30 июля 2015 года

 

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

 

По результатам рассмотрения заявления ООО «КИА Моторс Рус», на основании
части 1 статьи 14, части 2 статьи 39, части 4 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело №02-08-77-2015 по признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи
14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» со
стороны ООО «Профи-Сервис» (г.Курск, ул.Хуторская, 2), выразившегося во
введении в оборот товара (легковых автомобилей) в автосалоне по адресу:
г.Курск, ул.Хуторская, 2, с использованием товарных знаков «КИА» (KIA, KIA MOTORS)
без согласия правообладателя - ООО «КИА Моторс Рус», что содержит признаки
недобросовестной конкуренции.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

- зам.руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской
области, председатель Комиссии

- начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы, член комиссии

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы, член комиссии

3. Комиссии в срок до 06 августа 2015 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



 

 

Руководитель Управления

ФАС по Курской области

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовила

начальник отдела                                                                                                                      


